平成25年11月21日

各 位
住 所 東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 1 5 番 3 号
会 社 名 ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社
代 表 者 の
役 職 氏 名

代 表 取 締 役 社 長  安 中  正 弘

 （ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 3  東 証 第 一 部 ）

問 合 わ せ 先 コミュニケーション部長 児玉 誠一郎
電 話 番 号 0 3 - 6 7 2 0 - 8 4 0 0 （ 代 表 ）

当社子会社における株式譲渡契約に関するお知らせ

ＮＥＣキャピタルソリューション株式会社（以下「当社」といいます。）の連結子会社であるリサ・コー

ポレート・ソリューション・ファンド２号投資事業有限責任組合は、以下の通り、本日、株式会社ツルハ

ホールディングスと、保有する株式の譲渡契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 譲渡する株式の内容

株式会社ハーティウォンツ  普通株式 16,800 株

２． 譲渡先の企業

   株式会社ツルハホールディングス

３． 今後の業績への影響の見通し

本件による当社の連結業績への影響については現在精査中ですが、本契約に基づく株式譲渡

完了後、必要となる場合には速やかに開示いたします。

以上